关于我院组织参加重庆市“合泰杯”

第十届大学生单片机应用设计竞赛的通知
各教学单位：

    为丰富我校大学生课外科技活动，促进培养学生的创新能力、协作精神、工程实践素质和动手能力，吸引、鼓励广大学生踊跃参加课外科技活动。现将《重庆市教育委员会关于举办“合泰杯”第十届大学生单片机应用设计竞赛的通知》转发给大家，请各教学单位认真阅读渝教高发[2016]54号文件“重庆市教育委员会关于举办“合泰杯”第十届大学生单片机应用设计竞赛的通知”和渝教高发[2016]54号文件的附件3“合泰杯”第十届重庆市大学生单片机应用设计竞赛章程的内容，并积极宣传动员、认真组织学生参加竞赛。现将本校相关事宜通知如下：

1.报名事宜

请各参赛团队于2016年11月21日前，登录竞赛网站完成注册报名（详见附件3中报名方式）。

2.报名确认

完成注册报名的参赛团队到各系教学秘书处登记，由教学秘书统一汇总，经系主任签字后，于2016年11月24日前将汇总表（附件2）（电子和纸质档）交通信与信息工程系办公室（第四教学楼三楼）李文娟老师处登记，联系方式：42871391

3.指导参赛

参与竞赛指导的教师做好选题、指导、培训等赛前工作，参赛团队于2016年12月19日前登录竞赛官方网站完成初赛创意书的提交（详见附件3中的日程安排）。

网址：http://holtek.cqupt.edu.cn/

4.参加竞赛经费预算

各参赛团队做好竞赛经费初步预算工作，经费初步预算依据《重庆邮电大学移通学院学生学科竞赛管理办法（2016年修订）》中经费管理条例进行预算。

5.参赛过程中如有疑问，向通信与信息工程系李文娟老师联系。

6.后续有关事宜等候通知。

重庆邮电大学移通学院学生学科竞赛领导小组

                      通信与信息工程系学生学科竞赛工作小组

                                          2016年10月26日

PAGE
2